Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense
Campus de Fraiburgo

HOMOLOGAÇÃO EDITAL Nº 011/2017 – DG/IFC – CAMPUS FRAIBURGO

EDITAL DE CURSO DE EXTENSÃO DO INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE – CAMPUS
FRAIBURGO

O Diretor-Geral  pro tempore do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense –
Campus Fraiburgo, no uso da competência que lhe foi subdelegada pela Portaria nº 161/2014, de 30/01/2014,
publicada no Diário Oficial da União de 03/02/2014,

RESOLVE:

Homologar e tornar pública a relação de classificados do procedimento para seleção de candidatos
no curso de extensão Preparação de professores para utilização do Ambiente Virtual de Aprendizagem
(AVA), utilizando MOODLE.

1. CLASSIFICAÇÃO

INSCRIÇÕES SITUAÇÃO

1 ADRIANA APARECIDA MACHADO RIBEIRO CLASSIFICADO

2 ALESSANDRA GONÇALVES CLASSIFICADO

3 ANA PAULA MORAES CLASSIFICADO

4 ANDREIA CHAVES FERREIRA KRIEGUER CLASSIFICADO

5 DANIELLI REGINA RIBEIRO CLASSIFICADO

6 DEBORA TEIXEIRA MAIER CLASSIFICADO

7 DEISE PINZ LOPES CLASSIFICADO

8 EDIR SALETE DE SOUZA CLASSIFICADO

9 EDILVANA CRUZ DA SILVA CLASSIFICADO

10 ELIONETE FRANCESCATTO KONKOL CLASSIFICADO

11 FERNANDA FORTES CLASSIFICADO

12 FRAINCIELI GUETE CLASSIFICADO

13 JANDIRA APARECIDA DE LARA CLASSIFICADO

14 JOÃO DIAS DA SILVA CLASSIFICADO

15 JOICEMAR APARECIDA ALVES CLASSIFICADO

16 JOSIANE DA SILVA CLASSIFICADO

17 JOSIANE MUNZLINGER VICENTE CLASSIFICADO

18 JULIA APARECIDA DA SILVA CLASSIFICADO

19 JULIA KARINE MACHADO DOS SANTOS CLASSIFICADO

20 KELLY ANGELA DE MORAES PIERI CLASSIFICADO

21 LUCIA RITA BECKER DE SOUZA CLASSIFICADO

Rua Cruz e Souza, nº 100, Centro
89580-000, Fraiburgo, SC

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense
Campus de Fraiburgo

22 MARCIA HELENA HERMES RIBEIRO CLASSIFICADO

23 MARIA CAROLINA PRATES ZENERE CLASSIFICADO

24 MARIA DE JESUS DE ALMEIDA GOMES CLASSIFICADO

25 MARIA INES BECKER CLASSIFICADO

26 MARIA SALETE BOING CLASSIFICADO

27 MARISTELA APARECIDA VIATER CLASSIFICADO

28 MARCIANO KAPPAUM CLASSIFICADO

29 RAQUEL APARECIDA RUAS CLASSIFICADO

30 RENICE PRATES CLASSIFICADO

31 RITA DE CASSIA VICENTE FLESCH CLASSIFICADO

32 RITA PRATES RIBEIRO CLASSIFICADO

33 ROSANA ETELVINA DA ROSA CAMARGO CLASSIFICADO

34 SABRINA VERONA CLASSIFICADO

35 SALETE LEITE DE SOUZA NEVES CLASSIFICADO

36 SANDRA REGINA CARVALHO DOS SANTOS CLASSIFICADO

37 SIRLEI STALLBAUM KLEIN CLASSIFICADO

38 VANIA APARECIDA FAGHERAZZI KAEFER CLASSIFICADO

2. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

Demais informações poderão ser obtidas na Coordenação de Registros Acadêmicos IFC – Campus
Fraiburgo pelo telefone: (49) 3246-9850 e pelo e-mail secretaria@fraiburgo.ifc.edu.br.

Publique-se.
 Fraiburgo/SC, 21 de março de 2017.

Fábio José Rodrigues Pinheiro

Diretor-Geral pro tempore do IFC Campus Fraiburgo

Portaria nº 161 de 30/01/2014

Publicada no DOU em 03/02/2014

Rua Cruz e Souza, nº 100, Centro
89580-000, Fraiburgo, SC